

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Moju  
Prefeitura Municipal de Moju  
Pregão Eletrônico - 202212140022

## Resultado da Homologação

**0001 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-I, MF DN 400MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS. - MF DN 400 - Valor Referência: 118,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M CAVALERONEIRELI	MF DN 400	250 Unidade	106,20	26.550,00	Homologado em 13/03/2023 15:47:12 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0002 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-I, MF DN 500MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS. - MF DN 500MM - Valor Referência: 176,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M CAVALERONEIRELI	MF DN 500MM	250 Unidade	158,40	39.600,00	Homologado em 13/03/2023 15:47:12 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0003 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-I, MF DN 600MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS. - MF DN 600MM - Valor Referência: 205,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M CAVALERONEIRELI	MF DN 600MM	250 Unidade	184,50	46.125,00	Homologado em 13/03/2023 15:47:12 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0004 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-I, MF DN 800MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS. - MF DN 800MM - Valor Referência: 366,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M CAVALERONEIRELI	MF DN 800MM	250 Unidade	329,40	82.350,00	Homologado em 13/03/2023 15:47:12 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0005 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-I, MF DN 1000MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS. - MF DN 1000MM - Valor Referência: 522,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F M CAVALERONEIRELI	MF DN 1000MM	250 Unidade	469,80	117.450,00	Homologado em 13/03/2023 15:47:12 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

MARIA NILMA SILVA DE LIMA

Autoridade Competente

